
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок третя сесія восьмого скликання) 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15 серпня 2024 року 

 

Про внесення змін до рішення 

Лубенської міської ради від 30.05.2024 року 

«Про прийняття у комунальну власність 

Лубенської територіальної громади 

гуманітарної допомоги» 

 

      З метою забезпечення ведення належного обліку комунального майна 

Лубенської територіальної громади, допущеною арифметичною помилкою в 

рішенні Лубенської міської ради від 30.05.2024 року «Про прийняття у 

комунальну власність Лубенської територіальної громади гуманітарної 

допомоги», керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  

 

                                                 міська рада вирішила: 
 

1.  Внести зміни у пункт 5 додатку № 3 рішення Лубенської міської ради від 

22.06.2024 року «Про прийняття у комунальну власність Лубенської 

територіальної громади гуманітарної допомоги», замінивши цифру «25» на цифру 

«120».  

2. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління 

соціального захисту населення виконавчого комітету Лубенської міської ради 

(начальник Щербак В.О.). 

 3.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

Лубенського міського голови Соболєва О.А., постійні депутатські комісії з питань 

планування бюджету та фінансів та з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та екології.  

 
    

 

Лубенський міський голова                    Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

   
 


